REPUBLIKA 1 SHQIPERISH,
ASAMBLEJA 1 ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ZDRAVA2025" SH.PK PERMITT
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 1 date 20.05.2025

Ne Permet sot, me daten  20.05.2025 ortakét ¢ Shogetise “ZDRAVA2025" SHP.K 7.
Genel Zdrava me pjesmarrje 50% dhe Kreshnik Zdmava me pjesmareje 50%, te kapitalit te kesaj

shoqerie, ne mbledhjen e sotme:

3{ l.fBI,]
—

Shoqgernia me perglegjesi te kufizuar “ZDRAVA2025" SH.P.K eshte regjistruar ne QKB date
21.01.2025 dhe aktualisht eshte ¢ perbere nga ortakét Genei Zdrava me pjesmarrje 50% dhe
Kreshnik Zdrava me pjesmarrje 50%, te Shogerise “ZDRAVA2025”SH.P.K

Ne mbledhjen e dates 20.05.2025, sipas kerkesave te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 ,, Per
Tregetaret dhe Shogerit Tregetare ne R.SH dhe Statutit te shogenise “ZDRAVA2025” SH.P.K per:
1. Zmadhimin ¢ kapitalit te regjistruar te shogerise “ZDRAVA2025" SH.P.K, nepermijet
kontributit ne natyre.

2. Caktimi i ckspertit te vieresimit te kontributeve te kapitali.

VENDOSE
1. Zmadhimin e kapitalit te regjistruar te shogerise “ZDRAVA2025” SH.P.K, nepermjet
kontributit ne natyre.
2. Te caktohet si ekspert i vleresimit te kontributeve te kapitalit Z. Ramadan Meta me Nr.
Licence 433 leshuar nga Ministria ¢ Financave dt 17.07.1998
3. Depozitimin prane Q.K.B i Raportit te Ekspertit “per zmadhimin e kapitalit te

regjistruar te shogerise “ZDRAVA2025” SH.P.K

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ZDRAVA2025” SH.P.K. PERMET

Kreshmk Zdrava

Kreshai k QJ;"&-Y&L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA EE ORTAKEVE TE SHOQERISE,
“ZDRAVA2025" SH.PK PERMET

Q1 WE
Nr. 2 date 27.05.2025

Ne Permet sot, me daten 27.05.2025 ortakét e Shogerise “ZDRAVA2025” SHLP.K
Z. Genel Zdrava me pjesmarrje 50% dhe Kreshnik Zdrava me pjesmarrje 50%, te kapitalit
te kesaj shogerie, ne mbledhjen ¢ sotme:
YERE]L:

Shogeria me pergjegiesi te kufizuar “ZDRAVA2025” SH.PK eshte regjistruar ne
QKB date 21.01.2025 dhe aktualisht eshte e perbere nga te  Shogerise
"% “ZDRAVA2025"SH.P.K

i ,-‘ ~ Ne mbeshtetje te Ligjit Nr 9901 date 14.08.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite
b. ',:"- "F.'flsl,‘ ’I!ralllm “ dhe statutit , ortakét e shoqerie, dhe Raportit te Ekspertit Kontab&l ne

i Tubujekﬂiminnemtyremlﬂte Nr. Pasurie 13/4 dhe 13/5 ne zonen
MMKMI Pérmet,te cilat jane ne pronesi te Kreshnik Zdrava, te
hogeria “ZDRAVA2025" SH.P.K né shumén:
 a. Ndertesa 2,499,000.00 leke
shtohet kapitali i Shogerise “ZDRAVA2025” SHPXK nga kalimi ne
?‘*‘-""*r-:z-,abé,wn*oo' leke
. ZDRAVA2025 shpk nga 100.000,00 Ieke behet



